
 

Российская Федерация  

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я      

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  15 сентября 2021 года № 408-П 

г. Петрозаводск  

 

О распределении на 2021 год иных межбюджетных  

трансфертов из бюджета Республики Карелия местным  

бюджетам на мероприятия по подготовке документации  

по планировке территорий муниципальных образований  

 

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Карелия от 21 декабря  

2020 года № 2528-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Правительства Республики 

Карелия от 22 июля 2021 года № 297-П «Об утверждении Методики 

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия 

местным бюджетам на мероприятия по подготовке документации по планировке 

территорий муниципальных образований и правил их предоставления» 

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т: 

Установить распределение на 2021 год иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Республики Карелия местным бюджетам на мероприятия по подготовке 

документации по планировке территорий муниципальных образований согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

             Глава 

Республики Карелия                                                  А.О. Парфенчиков 

 



Приложение 

к постановлению Правительства 

Республики Карелия 

от 15 сентября 2021 года № 408-П 

 

 

Распределение  

на 2021 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета  

Республики Карелия местным бюджетам на мероприятия по подготовке 

документации по планировке территорий муниципальных образований 

 

 

      (рублей) 

№ 

п/п 

Муниципальное образование Сумма 

1. Олонецкий муниципальный район 3 810 000,00 

2. Пудожский муниципальный район 1 125 000,00 

 Нераспределенный остаток 10 214 000,00 

 Итого 15 149 000,00 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


